Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Звенигородская детская музыкальная школа им. С. И. Танеева

ПРИКАЗ № 34
от     28.05.2021 г.
 «О зачислении учащихся»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I. На основании решения экзаменационной комиссии считать зачисленными на дополнительную общеразвивающую программу (срок обучения 5 лет) в 1 класс с 01.09.2021 г. следующих учащихся:
- в области музыкального искусства «хоровое пение»:
1. [bookmark: _GoBack]Человекова Антона
2. Соколову Софью
- в области музыкального искусства «фортепиано»:
1. Трифонову Марию
2. Загоруйко Яну
3. Долганина Павла
4. Кутарову Василису
5. Фоменко Алисию
6. Кондырь Елену
7. Халхунову Владу
8. Андрияшеву Александру
9. Пейч Мишель
10. Пейч Дэниеля
          -в области музыкального искусства «гитара»:
            1. Антишкина Артёма

II. На основании решения экзаменационной комиссии считать зачисленными на дополнительную предпрофессиональную программу (срок обучения 8 лет) в 1 класс с 01.09.2021 г. следующих учащихся:
- в области музыкального искусства «фортепиано»:
1. Карпееву Веронику
2. Шерешевскую Агнию
3. Тришина Александра
4. Карасёву Злату
5. Богомол Анастасию
          - в области музыкального искусства «духовые инструменты»
1. Левину Софию
III. На основании решения экзаменационной комиссии считать зачисленной на дополнительную предпрофессиональную программу (срок обучения 8 лет) с 01.09.2021 г. в области музыкального искусства «фортепиано» во 2 класс
1. Иванову Варвару.
IV. На основании решения экзаменационной комиссии считать зачисленными на дополнительную общеразвивающую программу (срок обучения 5 лет) с 01.09.2021 г. следующих учащихся:
- в области музыкального искусства «фортепиано» во 2 класс:
1. Гришина Петра
- в области музыкального искусства «баян» в 3 класс:
1.Облецова Илью
- в области музыкального искусства «хоровое пение» в 4 класс:
1. Андрияшеву Диану

  Директор					А.Е.Пошукаева